רק אחותו וגיסו, אשר אינו נוכח באולם, כאשר המפקח בשכר אינו עומד עוד על הפרק.

5. משכך דין הערר להתקבל ולא ניתן להורות על שחרורו של המשיב לחלופת המעצר שנקבעה בהחלטת
בית משפט קמא ודין המשיב להיוותר במעצר עד להחלטה אחרת.

6. המשך הדיון בחלופת המעצר האחרת המוצעת יהא בפני בית משפט קמא, אשר יכריע על פי שיקול
דעתו.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת